

02/02/2020

חשבון

דף מס': 001

אחזקת חוץ למתקן שמואל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 00 מוקדמות					
תת פרק 00.04 מחפריים					
00.04.0030	חשמלאי מוסמך	ש"ע	38.00	61.60	2,340.80
פרק 08 עבודות תשתית					
תת פרק 08.02 מובילים					
08.02.0540	צינור פלסטי כפיף, בגוון כלשהו לפי ת"י 61386, חלק 22, בקוטר 16 מ"מ	מטר	108.00	2.80	302.40
08.02.0560	צינור פלסטי כפיף, בגוון כלשהו לפי ת"י 61386, חלק 22, בקוטר 25 מ"מ	מטר	118.00	3.50	413.00
08.02.0880	תיבה מחומר פלסטי, לפי ת"י 145, במידות 80/80/40 מ"מ בדרגת הגנה IP44, בהתקנה גלויה / סמויה	יח'	30.00	6.30	189.00
08.02.1140	תעלת פח מגולוון בחתך 100/100 מ"מ, עם מכסה	מטר	20.00	42.00	840.00
תת פרק 08.03 כבלים					
08.03.0010	כבל מטיפוס N2XY-FR בחתך 1.5X3 ממ"ר	מטר	200.00	5.95	1,190.00
08.03.0080	כבל מטיפוס N2XY-FR בחתך 2.5X3 ממ"ר	מטר	180.00	9.35	1,683.00
08.03.0100	כבל מטיפוס N2XY-FR בחתך 2.5X5 ממ"ר	מטר	102.00	12.75	1,300.50
08.03.0200	כבל מטיפוס N2XY-FR בחתך 6X5 ממ"ר	מטר	100.00	26.35	2,635.00
08.03.0220	כבל מטיפוס N2XY-FR בחתך 10X5 ממ"ר	מטר	96.00	35.70	3,427.20
08.03.1840	מוליך נחושת מבודד בחתך 10 ממ"ר	מטר	113.00	13.60	1,536.80
08.03.1850	מוליך נחושת מבודד בחתך 16 ממ"ר	מטר	90.00	22.10	1,989.00
08.03.1870	מוליך נחושת מבודד בחתך 35 ממ"ר	מטר	70.00	28.90	2,023.00
תת פרק 08.04 הארקות					
08.04.0090	אלקטרודת הארקה ממוט פלדה מצופה בנחושת באורך 3.0 מטר	יח'	5.00	532.00	2,660.00
08.04.0230	פה"פ מנחושת במידות 40/4/500 מ"מ לרבות מבדדים וכיסוי הגנה	קומפ'	3.00	117.60	352.80
08.04.0310	הארקה מפה"פ לצינור בקוטר עד 2". חתך המוליך 10 ממ"ר. המוליך נמדד בנפרד	קומפ'	12.00	28.00	336.00
תת פרק 08.06 לוחות					
08.06.1400	מאמ"ת יצוק (MCCB) 3X63A לזרם קצר 25kA	יח'	2.00	509.40	1,018.80
08.06.3120	מא"ז 3X32A, לזרם קצר 10kA, לפי ת"י 60898	יח'	6.00	259.20	1,555.20
08.06.3130	מא"ז 3X40A, לזרם קצר 10kA, לפי ת"י 60898	יח'	4.00	268.20	1,072.80

מ.ע.ד. - שרותי חשמל בע"מ טהון 50 חולון 58811 טל: 03-5599707 פקס: 03-5569647

02/02/2020

דף מס': 002

אחזקת חוץ למתקן שמואל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 08.10 נקודות					
08.10.0010	נקודת מאור חד/ תלת מופעית הכוללת צינור פלסטי קשיח כבה מאליו בקוטר 25 מ"מ/ תעלות PVC, כבל N2XY בחתך 5x1.5 ממ"ר ומפסק זרם 10A יחיד, כפול, מחליף או לחצן ראשון, התקנה על הטיח, כולל חיווט הכבל בשני קצותיו	נק'	11.00	98.00	1,078.00
תת פרק 08.65 אחזקה מונעת					
08.65.0010	אחזקה מונעת שנתית ללוחות חשמל פנימיים/ חיצוניים עם מפסק זרם ראשי לזרם נומינלי עד 25A	קומפ'	1.00	168.00	168.00
08.65.0020	אחזקה מונעת שנתית ללוחות חשמל פנימיים/ חיצוניים עם מפסק זרם ראשי לזרם נומינלי מעל 25A ועד 63A	קומפ'	1.00	224.00	224.00
08.65.0030	אחזקה מונעת שנתית ללוחות חשמל פנימיים/ חיצוניים עם מפסק זרם ראשי לזרם נומינלי מעל 63A ועד 160A	קומפ'	1.00	364.00	364.00

סך הכל	
28,699.30	סה"כ כללי
4,878.88	17% מע"מ
33,578.18	סה"כ כולל מע"מ

מ.ע.ד. - שרותי חשמל בע"מ טהון 50 חולון 58811 טל: 03-5599707 פקס: 03-5569647

תאריך

קובץ: mbmm091-2

שם, חתימה וחותמת הקבלן

הופק באמצעות בנארית בענן (04.16.5) 04-9884344